

Büyük Britanya Turu // Ekstra Turlar Dahil !



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

00:00 - İstanbul - İstanbul

Gezilecek Yerler:

PROGRAM

BÜYÜK BR?TANYA TURU

**?NG?LTERE - GALLER - ?SKOÇYA ?RLANDA
TÜRK HAVAYOLLARI TAR?FEL? SEFERLER? ?LE**

7 Gece 8 Gün

1 Gn: İstanbul - Londra

İstanbul Havalimanı D?? Hatlar gidi? terminalinde saat 07:00'da hazır bulunulmas?. Bilet ve bagaj i?lemlerinin ardından Türk Havayolları TK 1989 sefer sayılı uçu?u ile saat 10:15'da Londra'ya hareket. Yerel saat ile 12.20'da Londra'ya var???m?z?n ardından özel otobsmzle otobsmz ile Londra ?ehir turuna ba?lıyoruz. 1837'den beri İngiliz Kraliyetinin resmi adresi ve aynı zamanda devlet ynetiminin merkezi olarak kullanılan Buckingham Sarayı, Buckingham Sarayı'nın hemen yanında 50 dnmlk, ye?illik i?inde pelikanlar? ile nl St James Park, Birle?ik Krallık'ta hem politikanın kalbinin att???,hem de zamanında kraliyet ailesine ev sahipli?i yapan Westminster Sarayı (Parlamento Binası),Yaln?zca Londra'nın de?il bulundu?u co?rafyanın da en önemli yapılarından 96 metre uzunlu?a sahip saat kulesi Big Ben ve hemen yan? ba?ında tarihi 1862 yılına kadar uzan zerinden muhte?em Londra manzarasının keyfini ??karabilece?iniz harika foto?raflar ?ekebilece?iniz Westminster Kprs. 135 metre ykseklili?i 120 metre ?ap?yla Londra'nın en yksek panoramik gzlem noktası dnme dolap London Eye, Neon tabelalar?, renkli ma?aza ve dkkanlar?, İngiliz barlar?, merkezindeki Eros ?emesi ile tanınan gnn her saatinde insan hareketlili?inin grld?, c?v?l c?v?l nl Picadilly Meydanı, zellikle Nelson Stunu ve çevresindeki drt aslan heykeli ile dikkat ?eken tarih boyunca bir?ok kltrel ve siyasi olaya tanık olmu? dnyaca nl Trafalgar Meydanı, zellikle film prmiyerleri ve sinema etkinlikleriyle tanınan Londra'nın kltrel ya?amının önemli bir parçası ?ehrin en popler ve hareketli meydanlarından Leicester Square ile ilk gnk Londra gezimizi tamamlıyoruz ardından serbest zaman. Serbest zaman sonrası otelimize dn?. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Londra

Sabah kahvaltısından sonra Londra Őehir turumuza devam ediyoruz. Londra'nın merkezinde yer alan ve 138 hektarlık geniŐ bir alana sahip, tarihi yapılar, heykelleri, yapay gölü ve huzurlu, sessiz, sakin doŐasıyla ziyaretçilere büyüleyici bir atmosfer sunan Őehrin en büyük ve en iŐlek kraliyet parkı Hyde Park, Londra müze severlere tarih dolu bir Őölen sunmaktadır. Dünyanın her yerinden, tarih öncesinden modern zamanlara kadar insanlığın eserlerini sergilendiĐi dünyaca ünlü British Museum rehberimiz eĐliĐinde gezilecek. Önemli tarihi ve muhteŐem yapılarla ün kazanmış her yıl binlerce ziyaretçiyi aŐırlayan St Paul Katedrali, Thames Nehri'nin üzerinde yer alan Londra'nın en önemli sembol yapılarından Tower Bridge (Kuleli Köprü), mimari ve tasarım olarak dünyanın en iyi yapıları arasında kabul edilen muhteŐem güzelliĐiyle dünyanın her yerinden Londra'ya gelen ziyaretçilerin uŐrak noktası kentin en önemli tarihi yapılarından Tower of London (dŐardan görülecektir.), antik sokakların son teknoloji mimariyle iç içe geçtiĐi, dinamik, davetkar bir atmosfer yaratan gelenek ve modernliĐin eşsiz birleĐimi Thames Nehri kıyısındaki mükemmel konumuyla Southwark, öĐle yemek molası için ülkenin her yanından yerel üreticilerin en taze ürünlerini görücüye çıkardıkları 100'den fazla stand ve tezgahın bulunduğu capcanlı bir gurme market Borough Market. Londra'nın çok ilgi gören sokak gösterilerinin ünlü duraklarından en Őık pazar bölgesi Covent Garden ile 2.nci gün Londra gezimizi tamamlıyoruz. Serbest zaman sonrası otelimize dönüŐ. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Londra - Oxford - Bath - Cardiff

Sabah kahvaltısından Londra'dan ayrılış. İlk durağımız Orta Çağ'dan kalma tarihi binalar göz alıcı kolejlere ev sahipliği yapan üniversitesi ve nehir kenarındaki huzurlu atmosferiyle ziyaretçileri adeta büyüleyen Oxford; Oxford gezimizde görülecek yerler; 16. yüzyılda erkek öğrencilerin eğitim görmesi amacıyla yapılmış, efsane Harry Potter filmlerinde sahne olarak kullanılan Christ Church, 12 milyonun üzerinde eseriyle Avrupa'nın en eski kütüphanelerinden Bodleian Kütüphanesi, Orta Çağ'dan 19. yüzyıla kadar önde gelen bilimsel enstrümanlar sergilendiği Bilim Tarihi Müzesi, çukukme Köprüsü olarak bilinen Hertford Köprüsü, geniş ve yemyeşil bahçeleri ve zarif tarihi binalar ile ziyaretçilerini etkileyen Trinity Koleji, Bodleian Kütüphanesi'nin bir parçası olan yuvarlak ilginç mimarisiyle şehrin simgelerinden Radcliffe Camera, alışveriş yapmak, yemek yemek için trafiğe kapalı olan Cornmarket ve Queen caddeleri; Oxford gezimizi tamamladıktan sonra UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan, doğal kaynaklar, tarihi ve mimarisiyle Birleşik Krallık'ın en popüler destinasyonlarından Bath yolculuğumuza başlıyoruz. Şehir, binalarla, kullanılan taşlarla, mimari özellikleri ile sizleri tam 300 yıl öncesine geri götürüyor. Kente ismini veren Roma banyoları, 150 metre uzunluğunda, yarım daire şeklinde inşa edilmiş ve zamanın zengin ve ünlü kişilerine ev sahipliği yapmış şehrin sembolü haline gelen güneş ve ayı temsil eden The Circus ve Royal Crescent, en ünlü İngiliz yazarlarından Jane Austin hayatından kesitler de içeren muhteşem Bath manzarasına sahip Austin Center, dikey Gotik tasarımı şaheseri Bath'ın en önemli simgelerinde şehrin ruhani merkezi Bath Manastırı, hem mimari olarak çok güzel hem de alışveriş yapmak isteyenler için harika Stall Caddesi, Avon Nehri'nin muhteşem manzarasını ve Bath'ın mimari ihtişamını görebileceğiniz Pulteney sonrası Galler'in başkenti Cardiff'e hareket. Cardiff şehir turumuzda 2000 yıllık bir tarihe sahip UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Cardiff kalesi, Cardiff'in kalbinin attığı yer Deniz Kızı iskelesi, opera, bale, müzikal vb. etkinliklerin yapıldığı Millennium Binası. Eski bir kale burucunu andıran ve birçok etkinliğe ve konferansa ev sahipliği yapan Pierhouse, modern Galler'in en etkileyici simgelerinden muhteşem Millennium Stadyumu görülüp verilecek serbest zaman sonrası Otelimize yerleşme. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Cardiff - Stratford upon Avon - Chester - Liverpool

Kahvalt sonras romantik ve masals grnme sahip Avon Nehri zerinde William Shakespeare'in doum yeri olarak dnya apnda bir ne sahiptir Stratford Upon Avon' a hareket ediyoruz, 16. ve 17. yzyllardan kalma tarihi bir dokuya sahip olan kasabada, dnyann en nl oyun yazar Shakespeare'in ayak izlerini takip ederek ahap evler arasnda zaman yolculuuna kacaksnz. Bir sonraki duramz surlarla evrili birok uygarla da ev sahiplii yapm İngiltere'nin en ok turist eken blgeleri arasnda yer alan doal gzellikleri ve tarihiyle n plana kan Chester, Romallar tarafndan kurulmu kale surlar ve yine Victoria dneminden kalma krmz tulal evleri, orta-a dnemi esintileri ile masals bir havas olan hrin en nemli simgeleri arasnda bulunan Chester Katedrali, Chester'in sembollerinden Eastgate Saati, tursitler tarafndan youn ilgi gren M.S. 70-80 arasnda ahaptan ina edilip 100 yl sonra kumtandan yeniden ina edilmi Chestre hir surlar grldkten sonra gnn son dura denizcilik tarihi ve zengin sanatsal kltryle ne kan,Liverpool. Liverpool gezimizde avlu eklinde tasarlanm Deniz Mzesi, Efsanevi mzik grubu The Beatles Mzesi nin de iinde bulunduu Mersey Nehri'nin hemen kysnda yer alan UNESCO Dnya Miras Listesi'nde yer alan Albert Dock . Pier Head blgesinde yer alan Royal Liver Building , Liverpool hrinin sembol olan yeil renkli, yar karabatak ve yar kartal olan mitolojik ku figr olan Liver Bird dnyann 5. byk katedrali ve dnyann en ar anlarna sahip Liverpool Katedrali (dardan), hrin alveri merkezi Church Street, hrin gbeinde yer alan bir eit ak hava mzesi gibi bir alveri merkezi Liverpool One grldkten sonra otelimize yerleme. Geceleme otelinizde

5 Gn: Liverpool - York - Durham - Newcastle

Sabah kahvaltısından sonra tarihi Romalılara dayanan, Avrupa'da tarihsel yapıların en iyi korunduğu İngiltere'nin en güzel kentlerinden biri olan York kentine varız. Şehirdeki turist yoğunluğundan fark edeceğimiz gibi York İngiltere'nin belki de gezimizin en güzel şehirlerinden. York gezimizde dünyadaki en etkileyici katedrallerden şehrin sembollerinden gotik mimarisinin en muazzam örneklerinden York Minster, Romalılar tarafından inşa edilmiş ve eski York şehrini tamamen çevreleyen yaklaşık 4,8 km uzunluğundaki York City Walls(antik şehir surları), şehrin güzel mimarisinden örnekler bulacağımız ünlü St Helen Meydanı, York'un en tarihi caddelerinden zarif mimariye sahip Stonegate Caddesi, dar arnavut kaldırımlardan oluşan benzersiz bir atmosfere sahip İngiltere'nin en iyi korunmuş Ortaçağ caddelerinden Shambles, hem geçmişte hem de günümüzde York'un önemli bir liman ve ticaret merkezi olmasıyla şaşırtıcı Ouse nehri ve nehir kenarının şehre kattığı eşsiz güzelliği, küçük dar sokakları, antik yapıları ve doğal güzellikleriyle ziyaretçilerini büyüleyen York dan ayrılarak yaklaşık 1 saatlik yolculuk sonrası tarihi ihtişam, doğal güzellik ve canlı kültürün büyüleyici karışımı Durham'dayız Wear Nehri'nin bir at nalı gibi kıvrıldığı yüksek bir tepe üzerindeki UNESCO Dünya Mirası Alanı olan eski şehir merkezi, 11. yüzyılda inşa edilen Durham Kalesi'ni ve aynı derecede ünlü Durham Katedrali gördükten sonra Newcastle otelimize hareket.Otelimize yerleşme. Konaklama Otelimizde

6 Gn: Newcastle - Edinburg - Kelpies - Glasgow

Sabah kahvaltısından sonra gayda, kilt, şato, golf, viskisinin ana vatanı İskoçya'nın başkenti masalsi Orta Çağ şehri Edinburgh'a hareket. UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan Birleřik Krallık'ın en çok ziyaret edilen ikinci şehri Edinburgh şehir turunda eski bir volkan kalıntısı üzerine inşa ettirilmiş İskoçya tarihinin açk ara en çok kuşatma gören yapıları Edinburgh Kalesi (dışardan), kentin tarihi kısmının en önemli yerlerinden her metresinde kentin geçmişine şek tutan yapılarla karşılaşacağız şehrin kalbinin attığı yer Royal Mile (Kraliyet Yolu), mimarisiyle dikkat çeken Holyrood Palace, Viskinin damıtılma teknikleri, farklı üretim türleri, viski yapımında kullanılan ekipmanlar hakkında bilgileri bulabileceğiniz The Scotch Whisky Experience, şehrin önemli tarihi yapılarından St Giles Katedrali, Edinburgh'un gözde alışıvergi bölgelerinden Princes Street, şehri ayakları altına doya doya izleyebileceğiniz muhteşem manzaraşyla günün her saati ziyaretçi akışına uğrayan Calton Hill, Dünyada bir yazara adanmış en büyük anıt olma özelliği taşıyan şehrin simge noktalarından Scott Monument, kentte en fazla fotoğraf çekilen yer olma özelliği taşıyan Harry Potter temalı birçok mekanla karşılaşacağız renkli binalar, farklı büyüklükteki dükkânlar, kemerleri ve hareketli atmosferi ile Victoria Street, Edinburgh gezimizi tamamlayıp verilen serbest zaman sonrasında İskoçya'nın endüstriye geçişinde atları tarihi rolünü anlatan mitolojik su atlarından esinlenerek yapılmış 600 ton ağırlığında 30 metre yüksekliğindeki tamamıyla metal plakalardan oluşan devasa etkileyici muhteşem Kelpies heykelleri. Bugünkü son ziyaret noktamız İskoçya'nın 2.nci büyük şehri Glasgow. Tarihi yapışyla baş döndüren yapılarından Glasgow Üniversitesi. İçinde sergilenen eserler kadar tarihi binasışyla da gezginleri cezbeden Kelvingrove Sanat Müzesi (dışardan) Glasgow'un kalbi Buchanan Caddesi, tüm İskoçya'nın ve Avrupa'nın en güzel eserlerinden şehrin sembol yapılarından Glasgow Katedrali, şehrin kalbinin attığı yer olan George Meydanı, önemli sokak sanatçılarının mural yani duvar resimlerinin yer aldığı Mural Trail. görüldükten sonra serbest zaman otelimize yerleşme. Konaklama otelimizde.

7 Gn: Glasgow - Belfast - Dublin

Sabah kahvaltısından sonra. Glasgow'dan ve otelimizden ayrılış. Cairnryan'dan feribotumuza biniş. her türlü yiyecek içecek hizmetinin sunulduğunu rahat, konforlu 2,5 saatlik feribot yolculuğumuz sonrasında Kuzey İrlanda'nın başkenti Belfast'a varış. Bizi ilk karşılayan şehrin en popüler turistik yerlerinden, dünyanın en ünlü gemisi Titanic'in inşa edildiği yer olan Titanic Belfast, yüzyıllık İngiliz mimarisinin en güzel bir örneklerinden Belfast'ın eşsiz mimarisini gösteren en önemli yapı City Hall Belediye Binası, şehrin merkezi denilebilecek Donegall Square, etkileyici Aziz Anne Katedrali, Kraliçe Victoria'nın eşinin anısına yapılmış Albert Memorial Clock, , 1604 yılına kadar uzanan bir geçmişe sahip St George's Market , Geçmişte yapılan politikaların duvarlarda etkisini hissettiren sanat ve grafiti kaplı Barış Duvarı, ziyaretinin ardından Belfast gezimizi tamamlayarak Dublin'e hareket. Konaklama yapılacak otelimize yerleşme.Serbest zaman. Otelimizde konaklama.

8 Gn: Dublin - İstanbul

Sabah kahvaltısından sonra. Dublin şehir turumuzda kentin tarihi açından kalbi sayılan Dublin Kalesi, 1191 yılında inşa edilmiş ülkenin en büyüğü olma özelliğini taşıyan St. Patrick's Cathedral, Oxford ve Cambridge örnek alınarak 1592 yılında kurulmuş İrlanda'nın en prestijli üniversitesi olarak tanınan Trinity College Dublin, Victoria döneminden bu yana kentteki en popüler alışveriş caddesi konumunda olmayan Grafton Street, O'Connell Caddesi'nin tam ortasında mızrağı andıran şekli ve 120 metrelik yüksekliği ile caddeye çok farklı bir görünüm kazandıran Monument of Light, İrlanda tarzı geleneksel eğlence yaşamını deneyimleme fırsatı yakalayacağınız publar, sanat galerileri ve restoranlar ile Dublin'in kültürel açıdan merkezi kabul edilen Temple Bar, dünyanın en eski dökme demir köprüleri arasında sayılan zarif mimarisiyle Ha'penny Bridge, 120 metrelik yüksekliği ile O'Connell Caddesi'ne çok farklı bir görünüm kazandıran İrlanda durumuna göre farklı görüntülerin ortaya çıkmasını sağlayan Spire of Dublin ile Dublin gezimizi tamamlayıp verilen serbest zaman sonrasında Dublin havalimanına transfer, Bagaj,bilet ve pasaport işlemlerinin ardından THY tarifeli seferi TK 1978 ile saat 16:50'de İstanbul Havalimanına hareket ediyoruz.Yerel saat ile 23:15 İstanbul'a varış ve turumuzun sonu..

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler

?Türk Havayollar? ile ?stanbul – Londra / Dublin – ?stanbul parkurunda ekonomi s?n?f? uçak bileti,
?Havaliman? vergileri,
?Alan/otel /alan transferleri ve ?ehirleraras? transferler,
?4* otellerde toplamda 7 gece oda kahvalt? konaklama.
?Cairnryan – Belfast aras? feribot ile yolculuk.
??ehir Turlar?: Londra, Bath, Cardiff, Stratford Upon Avon, Chester, St Helens,Manchester, Liverpool, York, Durham, Washington, Edinburgh, Falkirk, Glasgow, Cairnryan, Belfast, Dublin.
?Zorunlu seyahat sigortas? (Mesleki sorumluluk sigortas?d?r.), *
?Müze ören yeri giri? ücretleri
?Türkçe tur liderli?i hizmeti.

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler

?Yurt d??? ç?k?? fonu (Seyahat tarihi öncesinde ilgili bankalara veya havaliman? Harç Pulu bankosuna yat?r?lmal?d?r.),
?Vize ücreti ve hizmet bedeli (vize detaylar?n? sorunuz),
?Seyahat Sigorta, Poliçesi ücreti (30 Euro, 0-65 ya??na kadar geçerli ücrettir. 65-80 ya? aras? olan prim oranlar?n? dan??man?m?zdan ö?reniniz. Poliçe kapsam? d???nda kalan vakalar ile ilgili sat?? dan??man?n?zdan bilgi formunu talep ediniz.),
?Ki?isel harcamalar,
?Ö?le ve akşam yemekleri

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

? Acentemiz konsoloslukla mü?terilerimiz aras?nda sadece arac? konumda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmamas?, yeti?memesi ve/veya vizede yanl??l?klar olu?mas? halinde hiçbir sorumlulu?u olmay?p yolcunun hiçbir ?ekilde Acentemiz'dan tazminat hakk? yoktur.

? Seyahat biti? tarihi sonras?, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 y?l aral???nda de?i?kenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya t?klayarak ula?abilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri taraf?ndan ülkeye al?nmama durumu ile kar??la?abilir.

? Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin e?er pasaportlar?n?n al?n?? tarihi 10 y?ldan eski ise; pasaportlar?n? yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ?lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya T?rkiye'den havayolu firmas? taraf?ndan uçu?lar? ger?ekle?tirilmeyebilir. B?yle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

? Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yap?lan gezilere kat?lacak T.C. Vatanda?? misafirlerin mutlaka vize ge?erlili?ini, ?ok giri?li olup olmad???n?, kullan?m s?resinin biti?ini kontrol etmesi gerekmektedir.

? T.C. vatanda?? olsa dahi, yurt d??? gezisine farkl? bir ?lkeden sahip oldu?u pasaport ile ??kacak misafirlerimizin, seyahat edece?i ?lke(ler)de vize uygulamas? olup olmad??? hakk?nda, ilgili konsoloslukla ba?vurarak bilgi almas? gerekmektedir.

? Turun iptali durumunda vize ?creti iade edilmez. Vize al?nm?? olmas?, ?lkeye giri? yap?labilece?i anlam?na gelmez, pasaport polisinin ?lkeye sokmama yetkisi vard?r. Bu durumdan acentemiz sorumlu de?ildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

? Acentemiz, havayolu ile yolcu aras?nda arac? konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokol?ne tabidir.

? Kay?t esnas?nda, pasaportta ge?en isim, do?um tarihi, pasaport numaras?n?n sisteme girilmesi gerekmektedir. U?ak biletleri bu bilgilere g?re kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak u?ak Bileti iptal veya de?i?ikliklerinin no-show bedeli misafirlere yans?t?l?r.

? Uçu? ?ncesinde saatler de?i?ebilir ve t?m saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat ?nce misafirlerimiz taraf?ndan merkez ofis aranarak yaz?l? teyit edilmesi gerekmektedir.

? U?a??n?n inece?i ?ehir farkl?lk g?sterebilir. Havayolu ?irketleri taraf?ndan yap?labilecek saat de?i?iklikleri ve olabilecek r?tarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

?Uçu? saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin i? hat ba?lant? uçu? ula??mlar?nda ya?anan de?i?ikliklerden Acentemiz sorumlu de?ildir.

? Grup biletlerinde havayolu kural? ge?erli olup, grup bileti kural? gere?i gidi? uçu?u kullan?lamaz ise d?n? uçu?u da kullan?lamaz.

? T?rkiye ??k?l? u?aklar?n genelinde valiz a??rl??? 20Kg'd?r. Bu a??rl?k u?ak firmas? ve gidilecek ?lkeye g?re de?i?iklik g?sterebilir. Gidilen ?lkelerdeki i? hat uçu?lar?nda bu a??rl?k 15Kg'a d?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k / fiyat kuralları havayollar? taraf?ndan belirlenmekte olup, Acentemiz sorumlulu?unda de?ildir.

? Paket tura kat?lacak ki?i say?s?n?n yeterli olmamas? durumunda 20 g?n ?ncesinden tur iptali t?ketickiye bildirilir.

?Tur program?nda belirtilen tur g?zergâh? ?rnek g?zergâh olup tur parkurunda de?i?iklik olabilir. ?ehir tan?t?m turları ?ehre var?? saatine g?re bir sonraki g?n/g?nler ger?ekle?tirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolay? belirtilen g?n/ g?nler d???nda ba?ka bir g?n yap?labilir.

? Ekstra turlar minimum 10 ki?ilik kat?l?m oldu?u takdirde ger?ekle?tirilebilir, daha az kat?l?m oldu?u takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar de?i?tirilerek ger?ekle?tirilebilir. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

?Yol ?zerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 ki?inin kat?l?m? oldu?u takdirde ger?ekle?ir. Kat?lmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

?Yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yap?lmaz. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? M?ze ve ?ren yerleri giri?leri ?creti fiyatlara dâhil de?ildir.

Acentemiz, y?ld?z kategorisi ayn? kalmak kayd?yla otel isimlerini de?i?tirme hakk?n? sakl?

tutar.

?Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak örnek te?kil etmek için yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yap?laca?? anlam?na gelmez.

? 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave ac?lan kapanan ek yatakt?r. ?lave yatak uygulamas? olmayan otellerde rezervasyon esnas?nda sat?? yap?lamaz.

? Çocuk indirimini sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Agusto Travel LTD. sat?? sözleşmesi” geçerlidir.



Amatis Tour

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeđi Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241**

Bu çıktı 26-04-2025 08:43 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında deđişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.